
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634 ze późn. zm.1) ), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 71 190 127,41zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 60 353 175,94 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 836 951,47 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 75 676 495,09 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   57 883 601,83 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 792 893,26 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław  Czyczerski 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44A40F5-D5A6-439C-BE69-CA1974A4CBBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 14 października 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750   Administracja publiczna 870 916,53 1 464,00 872 380,53   

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 198,22 1 464,00 102 662,22   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

89 352,00 1 464,00 90 816,00 
  

801   Oświata i wychowanie 1 172 166,41 1 590,84 1 173 757,25   

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

75 064,49 1 590,84 76 655,33 
  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

75 064,49 1 590,84 76 655,33 
  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 233 402,00 918,00 3 234 320,00   
 85395  Pozostała działalność 3 233 402,00 918,00 3 234 320,00   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 612 402,00 918,00 613 320,00 

  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 330,00 1 725,00 26 055,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 080,00 1 725,00 19 805,00   

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 1 725,00 1 725,00 
  

855   Rodzina 6 608 121,00 350 566,00 6 958 687,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 753 796,00 350 000,00 3 103 796,00 
  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 708 000,00 350 000,00 3 058 000,00 
  

 85503  Karta Dużej Rodziny 377,00 566,00 943,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44A40F5-D5A6-439C-BE69-CA1974A4CBBD. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

377,00 566,00 943,00 
  

            
Razem: 70 833 863,57 356 263,84 71 190 127,41   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44A40F5-D5A6-439C-BE69-CA1974A4CBBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 14 października 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 8 884 072,67 1 464,00 8 885 536,67 
 75011  Urzędy wojewódzkie 101 110,22 1 464,00 102 574,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 267,33 4 032,77 69 300,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 494,52 -639,76 11 854,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 790,15 70,99 1 861,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 372,87 -145,97 5 226,90 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

875,90 145,97 1 021,87 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 105 846,11 0,00 8 105 846,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 650,76 15 000,00 197 650,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 377 032,73 15 000,00 392 032,73 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 59 280,00 -30 000,00 29 280,00 

801   Oświata i wychowanie 19 408 045,09 1 590,84 19 409 635,93 
 80101  Szkoły podstawowe 9 440 224,50 5 409,54 9 445 634,04 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 883,30 -2 880,74 47 002,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 354,08 1 590,85 193 944,93 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 361 408,45 4 421,61 365 830,06 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 743 255,78 2 277,82 4 745 533,60 
 80115  Technika 3 579 727,37 3 616,93 3 583 344,30 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 944,07 3 616,93 131 561,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 469 117,19 1 674,81 470 792,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 131,00 1 674,81 14 805,81 
 80120  Licea ogólnokształcące 807 374,96 434,82 807 809,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44A40F5-D5A6-439C-BE69-CA1974A4CBBD. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 694,00 434,82 33 128,82 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

283 922,00 -3 818,69 280 103,31 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 206,00 -3 818,69 13 387,31 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

270 593,00 -5 726,56 264 866,44 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 230 428,00 -5 726,56 224 701,44 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

76 655,34 -0,01 76 655,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 758,97 -0,01 758,96 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 896,37 0,00 75 896,37 

851   Ochrona zdrowia 437 500,00 0,00 437 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 322 000,00 0,00 322 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 349,52 -2 000,00 43 349,52 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 263 902,00 918,00 3 264 820,00 
 85395  Pozostała działalność 3 263 902,00 918,00 3 264 820,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 550 360,00 -1 680,00 548 680,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 59 220,00 900,00 60 120,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 -461,31 32 538,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 1 564,11 5 564,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 900,00 -1 102,80 797,20 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 324,19 1 423,27 3 747,46 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

497,81 274,73 772,54 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 56 330,00 1 725,00 58 055,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 38 080,00 1 725,00 39 805,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44A40F5-D5A6-439C-BE69-CA1974A4CBBD. Podpisany Strona 2



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 725,00 1 725,00 
855   Rodzina 6 818 683,82 350 566,00 7 169 249,82 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 717 206,00 350 000,00 3 067 206,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 476 760,00 350 000,00 2 826 760,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 391,90 566,00 957,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377,00 566,00 943,00 

            
Razem: 75 320 231,25 356 263,84 75 676 495,09 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44A40F5-D5A6-439C-BE69-CA1974A4CBBD. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

